Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Goiânia
Rua 75, nº 46 – Setor Central, CEP: 74055-110. Goiânia-GO
Fone: (62) 3227-2884
www.ifg.edu.br/goiania

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA
GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COOPERAÇÃO FRANCO-BRASILEIRA NO ÂMBITO DA FORMAÇÃO DE

ENGENHEIROS PROGRAMA CAPES/BRAFITEC

(Brasil/França Ingénieur Technologie)

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS DOS CURSOS DE ENGENHARIA DO IFG

PARA PROGRAMAS DE INTERCÂMBIO BRAFITEC DO INSTITUTO FEDERAL DE

GOIÁS - ANO 2018

EDITAL Nº 001/2018-GEPEX, DE 20 DE MARÇO DE 2018

Resultado da Análise documental e Divulgação data/horário da entrevista

 Após a avaliação dos documentos do candidato único ao Programa BRAFITEC,

a Comissão de Avaliação do processo de seleção homologa a inscrição do candidato

Dener Barbosa de Queiroz, mat. 20142010970208, curso Bel. Eng. Mecânica, e

convoca o mesmo para a segunda etapa do processo seletivo.

A entrevista ocorrerá dia 11/04/2018, quarta-feira, às 10h15, na sala de reuniões

da GEPEX, Campus Goiânia.

Atenciosamente,

______________________________

SÉRGIO BOTELHO DE OLIVEIRA

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão
Câmpus Goiânia